Attached to this roll is the following writ: 

Edwardus, Dei gracia Rex Anglie et Francie et dom- 
inus Hibernie, dilecto et fideli suo Henrico de Beke- 
welle, salutem. 

Volentes certis de causis cerciorari super omnibus in- 
dictatnentis, recordis et processibus coram vobis et 
sociis vestris iusticiariis nostris ad diuersas felonias et 
transgressiones in comitatu Surreie audiendum et ter- 
minandum assignatis habitis, inchoatis et non termin- 
atis et in custodia vestra, vos, prefate Henrice, existen- 
tibus, vobis mandamus quod omnia huiusmodi indic- 
tanlenta, recorda et processus penes vos residencia 
habeatis coram nobis in crastino Sancti Martini vbi- 
cumque tunc fuerimus in Anglia, vt hiis inspectis 
vlterius inde facere valeamus quod de iure et secundum 
legem et consuetudinem regni nostri Anglie inde fore 
viderimus faciendum. Et  habeatis ibi hoc breve. 

' Now Limpsfield. 
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Teste W. de Shareshull apud Kingeston super Tha- 
misiam, quarto die Nvvembris anno regni nostri Anglie 
vicesirno septimo, regni vero nostri Francie quarto- 
decimo. 

m. I. Presentaciones et indictamerlta facta coram prefatis 
Ricardo de Birton, Henrico de Loxele et Henrico de 
Bekewell iusticiariis eic. apud Guldeford predicto die 
Lune proximo post festum Sancti Hillarii anno regni 
. . . . . vicesimo quinto. 

m. I d. (Presentment against de Roulegh for breaking his 
oath as justice of labourers in the 24th year; see pt. i, 
ch. i, S. 5.) 

m. 2. Presentaciones et indictamenta facta apud Guldeford 
coram prefatis Ricardo de Birton, Henrico de Loxele 
et Henrico de Bekwell iusticiariis etc. die Martis prox- 
imo post festum Annsnciacionis beate Marie anno regni 
. . . . . . . vicesimo sexto. 

Surr' 
Iuratores diuersoruni hundredorun~ comitatus pre- 

dicti . . .l presentant quod vbi Iohannes de Rowele 
extiterat vnus iusticiariorum domini Regis ad i n q ~ ~ i -  
rendum de diuersis feloniis et transgressionibus et ad 
statutum de operatoribus conseruandum et ad alia male- 
ficia autiientla et terminallda in coruitatu predicto, ibi 
Iohannes de Kowele pluribus vicibus solus setlebat 
sine warranto, vitlelicet apud Certeseye, Icyngeston, 
Guldeforti et alibi in comitatu predicto et populum 
domini Regis coram eo iniuste vexauit et indictamenta 
cepit et indictatos inprisonauit et tali colore de homin- 
ibus sic indictatis cepit diuersos fines ad opus suum 
propriom, scilicet de quodam Henrico de Roppele de 
Chidyngfold X S ,  de Willelmo de Twynam de Kynge-